UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:495/PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị 14-

CT/TU ngày 09/9/2021 về tăng

cường sự lãnh đạo của các cấp ủy

đảng đối với công tác dân vận

ở các xã, phường, thị trấn

trong tình hình mới

Phong Điền, ngày 04 tháng 10  năm 2021

         Kính gửi: - Chi bộ đảng trường học;

- Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3655/UBND-VP ngày 28/9/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 14-CT/TU ngày 09/9/2021 của

Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đối với

công tác dân vận ở các xã, phường, thị trấn trong tình hình mới (văn bản kèm

theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Chi bộ đảng trường học, Hiệu

trưởng các trường học trực thuộc triển khai phổ biến và thực hiện nghiêm túc chỉ

thị nêu trên./.
 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện(để B/C);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-10-04T14:59:20+0700